
HOTĂRÂREA nr. 35 din 19.07. 2019 

Privind aprobarea ”Strategiei de dezvoltare a serviciilor sociale pentru perioada 2019-

2024” la nivelul comunei Dochia , judeţul Neamț 

 

            Consiliul Local Dochia, judeţul Neamţ, întrunit în şedinţă ordinară în data de 

19 iulie  2019, 

 

Analizând referatul de aprobare înaintat de Păduraru Constantin, primar al comunei 

Dochia, în calitate de inițiator şi raportul compartimentului de asistenţă socială şi autoritate 

tutelară al Primăriei comunei Dochia  nr. 3720  din  20.06.2019      

Având în vedere prevederile art .112 alin. (3) lit. a) din Legea asistenței sociale nr. 

292/2011, prevederile Legii 272/2004 privind promovarea și protecția drepturilor copilului , 

republicată. 

Avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Dochia 

În temeiul art. 129 alin. (4) lit. ”e”, art.196 alin. (1), lit.”a” din Ordonanța de Urgență nr. 

57 /2019 privind Codul Administrativ :  

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

ART.1 –  Se  aprobă” Strategia de dezvoltare a serviciilor sociale pentru perioada 2019-2024” 

la nivelul comunei Dochia , judeţul Neamț prezentată în Anexă, care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre .   

 ART.2.  Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează compartimentul asistență 

socială , din cadrul primăriei Dochia. 

ART.3      Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului judeţului Neamţ şi va fi adusă la 

cunoştinţă publică prin afişare la sediul autorităţii administraţiei publice locale. 

    Președinte  de ședință                                                    Contrasemnează pentru legalitate,            

          Chiuaru Vasile                                                                                              Secretar, 

                                                        Pascaru Vasile 

        

 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu 10 voturi „pentru”,   0 voturi „împotrivă” şi   0 ”abţineri” dintr-un total de  11 

consilieri  locali în funcţie şi 10 consilieri prezenţi 

 

 

R O MÂ N I A  

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DOCHIA 

 

 

 


